
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/10/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Tercer Trimestre Hora : 17:39:00 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 050201  PROGRAMA : SERVICIO DE GOBIERNO INTERIOR                                                      

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  139 N°  623 N°  965 N°  968 N°  1003 N°  1250 

  09-02-2021 26-04-2021 15-06-2021 24-05-2021 28-05-2021 07-07-2021 

09 APORTE FISCAL                                                                    1.246.000 200.000  -8.607.861 151.163 -478.189 

      01  Libre                                                                            1.246.000 200.000  -8.607.861 151.163 -478.189 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                              1.377.750 8.607.861   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                   139.481 -478.189 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

1.246.000 200.000     

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                            11.682  

      03  A Otras Entidades Públicas                                                           11.682  

            012  Administración de Complejos 

Fronterizos                                                                                                                                                                                                                    

    2.078  

            800  Programa de Coordinación, Orden 

Público y Gestión Territorial                                                                                                                                                                                              

    7.616  

            801  Programa Barrios Transitorios de 

Emergencias                                                                                                                                                                                                               

    765  

            802  Plan Regional y Descentralizacion                                                                                                                                                                                                                              1.223  

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                               1.377.750    

      07  Deuda Flotante                                                                     1.377.750    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0139_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0623_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0965_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 28/10/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Tercer Trimestre Hora : 17:39:00 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 050201  PROGRAMA : SERVICIO DE GOBIERNO INTERIOR                                                      

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  1369 N°  1251 N°  1320 N°  1347 N°  1425  

  05-08-2021 07-07-2021 12-07-2021 29-07-2021 17-08-2021  

09 APORTE FISCAL                                                                    350.000 1.415.640 -1.415.640 1.415.639 107.038  

      01  Libre                                                                            350.000 1.415.640 -1.415.640 1.415.639 107.038  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                1.415.640 -1.415.640 1.415.639   

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

350.000      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            012  Administración de Complejos 

Fronterizos                                                                                                                                                                                                                    

      

            800  Programa de Coordinación, Orden 

Público y Gestión Territorial                                                                                                                                                                                              

      

            801  Programa Barrios Transitorios de 

Emergencias                                                                                                                                                                                                               

      

            802  Plan Regional y Descentralizacion                                                                                                                                                                                                                                

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

    107.038  

      04  Mobiliario y Otros                                                                   14.560  

      05  Máquinas y Equipos                                                                   57.857  

      06  Equipos Informáticos                                                                 34.621  

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1369_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1347_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1425_TR.pdf

